
2019 年 9 月 27 日 

株式会社ゼロ 

 

消費税率引き上げへの対応に関するお知らせ 
 

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

掲題の件、2019年 10月からの消費税率引き上げに伴う弊社の取扱いにつきまして、

下記の通りお知らせいたします。  

敬具 

-記- 

1. 2019 年 9 月 30 日までに完了した弊社が提供するサービスにつきましては、消

費税率 8％にて請求させていただきます。 

2. 2019 年 10 月 1 日以降に完了した弊社が提供するサービスにつきましては、お

見積書に消費税率 8％の記載がある場合を含めて、消費税率 10％にて請求さ

せていただきます。 

※車両輸送に関しては、納車完了を基準とさせていただきます。 

 

本件に関してご不明な点がございましたら、弊社の担当窓口にご連絡をお願い申し

上げます。 

以上 


